
 

 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

 
z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie nostryfikacji dyplomu. 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 284 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Monitor UW z 2020 r., poz. 505 z późn. zm.) Rada 
Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 Wezwać Pana Zurtana Khalta do uzupełnienia wniosku o nostryfikację dyplomu 

ukończenia studiów za granicą o elektroniczną wersję pracy magisterskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 Przewodniczący Rady Dydaktycznej 

                                                                  /-/                                                          

dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. 

 
 

  


	UCHWAŁA NR 1
	RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII



